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Dün zayıf açılış sonrasında günün ilk yarısından sakin bir seyir izleyen BIST 100 endeksinde gün 
ortasında sonra alım iştahı güçlenirken, gelen alımlar ile endeks günü %1.85 oranında değer 
kazanımı 8860 seviyesinden tamamladı. 
 
Son günlerinde aksine alım iştahının endeksinin genelinde etkili olduğu görülürken, artan işlem hacmi 
ile beraber Bankacılık endeksinde %1.81, sanayi endeksinde ise %1.49 oranında yükseliş 
gerçekleşti.  Ana trendde şimdilik bir değişim görmememize rağmen artan işlem hacmini olumlu 
buluyoruz. 
 
Bugünün veri takvimine göz attığımızda ise seans öncesi İngiltere de açıklanacak olan Enflasyon 
verisi ile Saat 15.30’da ABD açıklanacak olan İthalat fiyat endeksi yurt dışının önemli verileri olarak 
görülüyor. Yurt içinde ise saat 10’da Konut Fiyat endeksi açıklanacak. Açıklanacak olan verilerin 
piyasalar üzerinde etkili olmasını beklemiyoruz. Gözler yarın ECB ve TCMB’den gelecek olan faiz 
kararlarında olacak. 
 
Seans öncesi küresel piyasaların seyrine baktığımızda ise ABD vadelilerinin dünkü kapanış 
saatimizdeki  seviyelerinin altında hareket ettiğini görüyoruz. Asya Borsalarında ise görünüm karışık, 
Nİkkei endeksinde %2’e yakın değer kaybını görülürken, diğer endekslerde pozitif havanın hakim 
olduğunu söyleyebiliriz.  
 
Endeksin teknik olarak değerlendirdiğimizde ise orta vadeli düşüş trendinin etkisini sürdürdüğünü 
görüyoruz. Dün hacim artışı desteği ile birlikte gerçekleşen kapanışı olumlu bulmamıza rağmen 
yaşanacak yükselişlerde temkinli kalınmasının yararlı olacağı kanaatindeyiz.  
 
Etkili olan alımlar sonrasında kısa vadeli göstergelerde hafif toparlanma çabası görülürken, bugün 
gerçekleşecek kapanışı önümüzdeki günler açısından yönde belirleyici olacağı kanaatindeyiz.  
 
Güne dünkü alımların paralelinde alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 9050 seviyesini 
önemli bir eşik olarak takip edeceğiz. Orta vadeli düşüş trendinin üst bandı konumunda olan 
9050 direncinin kırılabilmesi tepki ataklarına ivme kazandıracaktır. Ancak unutulmamalıdır ki 
bu tip büyük trend hareketleri tek seferde olmayacaktır. Bu nedenle 9050 seviyesinin 
kırılabilmesi önümüzdeki günlere daha pozitif bakmamıza neden olacaktır. Ancak taban 
oluşum sürecinde volatilitenin de süreceği göz ardı edilmemeli. Endekste 8760 seviyesini ise 
gün içi ilk destek noktası olarak takip edeceğiz.  
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